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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 GIACOMELLI MIA 03/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,60 8,40 10,00 1,10 8,90 10,00 1,00 9,00 26,30 1

2 SCHMID GEMMA 09/03/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,80 8,20 10,00 1,20 8,80 10,00 0,90 9,10 26,10 2

3 TAMIELLO VALENTINA 16/05/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,90 7,10 10,00 0,80 9,20 10,00 0,55 9,45 25,75 3

4 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 2,50 0,10 7,40 10,00 1,80 8,20 10,00 1,00 9,00 24,60 4

5 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 2,20 7,80 10,00 1,50 8,50 10,00 1,80 8,20 24,50 5

6 ARLANCH ANNA 01/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 3,20 6,80 10,00 2,00 8,00 10,00 0,70 9,30 24,10 6

0,00 0,00 0,00 0,00 7

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 GIACOMELLI MIA 03/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,60 8,40

2 SCHMID GEMMA 09/03/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,80 8,20

3 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 2,20 7,80

4 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 2,50 0,10 7,40

5 TAMIELLO VALENTINA 16/05/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,90 7,10

6 ARLANCH ANNA 01/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 3,20 6,80

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 TAMIELLO VALENTINA 16/05/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

2 GIACOMELLI MIA 03/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90

3 SCHMID GEMMA 09/03/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80

4 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,50 8,50

5 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,80 8,20

6 ARLANCH ANNA 01/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,00 8,00

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 TAMIELLO VALENTINA 16/05/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,55 9,45

2 ARLANCH ANNA 01/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

3 SCHMID GEMMA 09/03/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

4 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00

5 GIACOMELLI MIA 03/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00

6 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,80 8,20

LUPETTE MEDIUM TRAVE

LUPETTE MEDIUM VOLTEGGO

VOLTEGGIOLUPETTE MEDIUM CORPO LIBERO TRAVE

LUPETTE MEDIUM CORPO LIBERO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 GRECO ALESSIA 07/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,40 9,60 10,00 0,90 9,10 10,00 0,45 9,55 28,25 1

2 BERLOFFA ALICE 29/11/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20 10,00 0,80 9,20 10,00 0,20 9,80 28,20 2

3 MACCANI LARA 18/01/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00 10,00 0,60 9,40 10,00 0,40 9,60 28,00 3

4 SARTONI MAGDALENA 25/06/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,65 9,35 10,00 1,10 8,90 10,00 0,30 9,70 27,95 4

5 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,80 9,20 10,00 1,10 8,90 10,00 0,50 9,50 27,60 5

6 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,25 8,75 10,00 0,70 9,30 10,00 0,55 9,45 27,50 6

7 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,95 9,05 10,00 1,30 8,70 10,00 0,40 9,60 27,35 7

8 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,10 8,90 10,00 1,20 8,80 10,00 0,40 9,60 27,30 8

9 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20 10,00 1,10 8,90 10,00 0,90 9,10 27,20 9

10 ZAMBONI GIOIA 08/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 0,10 8,90 10,00 1,20 8,80 10,00 0,80 9,20 26,90 10

11 AGOSTINI NOEMI 02/09/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,60 9,40 10,00 0,80 9,20 10,00 1,80 8,20 26,80 11

12 TOMCSIK ELISABETH 08/02/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,50 8,50 10,00 0,70 9,30 26,70 12

13 BASSI MATILDE 11/01/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,40 8,60 10,00 0,90 9,10 26,70 13

14 GUERRA ELEONORA 23/03/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,50 8,50 10,00 1,10 8,90 10,00 0,70 9,30 26,70 14

15 MOLTRER AURORA 27/12/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,05 8,95 10,00 1,30 8,70 10,00 1,20 8,80 26,45 15

16 FRISINGHELLI SOFIA 03/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,30 8,70 10,00 1,40 8,60 10,00 0,90 9,10 26,40 16

17 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50 10,00 1,60 8,40 10,00 0,60 9,40 26,30 17

18 POLLA MARIANNA 11/10/11 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,00 9,00 10,00 2,20 7,80 10,00 0,60 9,40 26,20 18

19 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60 10,00 1,50 8,50 10,00 1,00 9,00 26,10 19

20 MARTINELLI IRENE 14/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,10 0,30 7,60 10,00 1,00 9,00 10,00 0,50 9,50 26,10 20

21 CHINI CECILIA 01/11/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60 10,00 1,60 8,40 10,00 1,00 9,00 26,00 21

22 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,20 8,80 10,00 0,90 9,10 10,00 2,00 8,00 25,90 22

23 ZORER ELISA 22/11/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,20 7,80 10,00 2,00 8,00 10,00 0,60 9,40 25,20 23

24 MICHELONI ESTER 20/07/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 2,55 7,45 10,00 1,50 8,50 10,00 1,00 9,00 24,95 24

25 MIHA SARA 25/04/12 4gymvigolana A.S.D. 9,00 2,60 6,40 10,00 1,30 8,70 10,00 1,60 8,40 23,50 25

26 ISUFAJ AURORA 09/09/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 2,00 0,30 6,70 10,00 2,50 7,50 10,00 0,70 9,30 23,50 26

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 GRECO ALESSIA 07/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,40 9,60

2 AGOSTINI NOEMI 02/09/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,60 9,40

3 SARTONI MAGDALENA 25/06/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,65 9,35

4 BERLOFFA ALICE 29/11/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20

5 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,80 9,20

6 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20

7 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,95 9,05

8 MACCANI LARA 18/01/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00

9 BASSI MATILDE 11/01/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00

10 POLLA MARIANNA 11/10/11 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,00 9,00

11 MOLTRER AURORA 27/12/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,05 8,95

12 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,10 8,90

13 ZAMBONI GIOIA 08/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 0,10 8,90

14 TOMCSIK ELISABETH 08/02/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90

15 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,20 8,80

16 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,25 8,75

17 FRISINGHELLI SOFIA 03/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,30 8,70

18 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60

19 CHINI CECILIA 01/11/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60

20 GUERRA ELEONORA 23/03/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,50 8,50

21 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50

22 ZORER ELISA 22/11/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,20 7,80

23 MARTINELLI IRENE 14/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,10 0,30 7,60

24 MICHELONI ESTER 20/07/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 2,55 7,45

TIGROTTE MEDIUM CORPO LIBERO

VOLTEGGOTIGROTTE MEDIUM CORPO LIBERO TRAVE



25 ISUFAJ AURORA 09/09/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 2,00 0,30 6,70

26 MIHA SARA 25/04/12 4gymvigolana A.S.D. 9,00 2,60 6,40

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MACCANI LARA 18/01/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,60 9,40

2 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,70 9,30

3 BERLOFFA ALICE 29/11/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20

4 AGOSTINI NOEMI 02/09/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20

5 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10

6 GRECO ALESSIA 07/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10

7 MARTINELLI IRENE 14/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

8 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,10 8,90

9 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90

10 SARTONI MAGDALENA 25/06/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,10 8,90

11 GUERRA ELEONORA 23/03/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90

12 ZAMBONI GIOIA 08/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80

13 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,20 8,80

14 MOLTRER AURORA 27/12/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,30 8,70

15 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,30 8,70

16 MIHA SARA 25/04/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,30 8,70

17 FRISINGHELLI SOFIA 03/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60

18 BASSI MATILDE 11/01/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60

19 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,50 8,50

20 MICHELONI ESTER 20/07/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,50 8,50

21 TOMCSIK ELISABETH 08/02/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,50 8,50

22 CHINI CECILIA 01/11/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,60 8,40

23 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40

24 ZORER ELISA 22/11/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,00 8,00

25 POLLA MARIANNA 11/10/11 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,20 7,80

26 ISUFAJ AURORA 09/09/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,50 7,50

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BERLOFFA ALICE 29/11/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,20 9,80

2 SARTONI MAGDALENA 25/06/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,30 9,70

3 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60

4 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,40 9,60

5 MACCANI LARA 18/01/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60

6 GRECO ALESSIA 07/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,45 9,55

7 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50

8 MARTINELLI IRENE 14/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,50 9,50

9 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,55 9,45

10 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40

11 ZORER ELISA 22/11/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40

12 POLLA MARIANNA 11/10/11 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,60 9,40

13 TOMCSIK ELISABETH 08/02/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,70 9,30

14 ISUFAJ AURORA 09/09/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

15 GUERRA ELEONORA 23/03/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,70 9,30

16 ZAMBONI GIOIA 08/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,80 9,20

17 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10

18 FRISINGHELLI SOFIA 03/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

19 BASSI MATILDE 11/01/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

20 CHINI CECILIA 01/11/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00

21 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00

22 MICHELONI ESTER 20/07/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00

23 MOLTRER AURORA 27/12/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,20 8,80

24 MIHA SARA 25/04/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,60 8,40

25 AGOSTINI NOEMI 02/09/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,80 8,20

26 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 2,00 8,00

TIGROTTE MEDIUM VOLTEGGIO

TIGROTTE MEDIUM TRAVE



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 FRUET VALENTINA 28/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,95 9,05 10,00 0,55 9,45 10,00 0,20 9,80 28,30 1

2 MILIONE CARLA 25/08/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,85 9,15 10,00 0,70 9,30 10,00 0,30 9,70 28,15 2

3 BOZZOLA MADDALENA 24/12/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,75 9,25 10,00 0,70 9,30 10,00 0,50 9,50 28,05 3

4 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20 10,00 0,75 9,25 10,00 0,70 9,30 27,75 4

5 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,30 8,70 10,00 0,50 9,50 10,00 0,60 9,40 27,60 5

6 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,60 9,40 10,00 1,00 9,00 10,00 0,80 9,20 27,60 6

7 BATTISTEL GIULIA 07/09/09 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 0,85 9,15 10,00 0,50 9,50 27,55 7

8 CORN MELISSA 08/02/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,20 8,80 10,00 0,75 9,25 10,00 0,50 9,50 27,55 8

9 ERMON ANNA 22/12/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10 10,00 1,10 8,90 10,00 0,65 9,35 27,35 9

10 PAOLI CHIARA 22/01/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,30 8,70 10,00 0,90 9,10 10,00 0,50 9,50 27,30 10

11 GIOVANNINI GIADA 04/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,30 8,70 10,00 1,25 8,75 10,00 0,20 9,80 27,25 11

12 TUMMINELLI HELENA 07/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50 10,00 1,15 8,85 10,00 0,40 9,60 26,95 12

13 FONTANARI PAMELA 13/07/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50 9,00 0,70 8,30 10,00 0,90 9,10 26,90 13

14 GIUS ALICE 11/03/10 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,60 8,40 10,00 1,00 9,00 10,00 0,60 9,40 26,80 14

15 CADAMURO CHIARA 02/01/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 0,30 7,80 10,00 0,80 9,20 10,00 0,90 9,10 26,10 15

16 BASSI SOFIA 11/01/09 4gymvigolana A.S.D. 10,00 2,25 7,75 10,00 1,20 8,80 10,00 0,60 9,40 25,95 16

17 ET TARROUCHI WIAM 17/06/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,70 7,30 10,00 0,90 9,10 10,00 0,60 9,40 25,80 17

18 MITUL DANIELA 02/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,75 7,25 10,00 1,10 8,90 10,00 0,90 9,10 25,25 18

19 KAABI RAYA 22/05/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 3,10 6,90 10,00 1,20 8,80 10,00 1,00 9,00 24,70 19

0,00 0,00 0,00 0,00 20

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 FONTANARI PAMELA 13/07/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50

2 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,60 9,40

3 BOZZOLA MADDALENA 24/12/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,75 9,25

4 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20

5 MILIONE CARLA 25/08/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,85 9,15

6 ERMON ANNA 22/12/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10

7 FRUET VALENTINA 28/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,95 9,05

8 BATTISTEL GIULIA 07/09/09 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90

9 CORN MELISSA 08/02/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,20 8,80

10 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,30 8,70

11 PAOLI CHIARA 22/01/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,30 8,70

12 GIOVANNINI GIADA 04/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,30 8,70

13 TUMMINELLI HELENA 07/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50

14 GIUS ALICE 11/03/10 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,60 8,40

15 CADAMURO CHIARA 02/01/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 0,30 7,80

16 BASSI SOFIA 11/01/09 4gymvigolana A.S.D. 10,00 2,25 7,75

17 ET TARROUCHI WIAM 17/06/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,70 7,30

18 MITUL DANIELA 02/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,75 7,25

19 KAABI RAYA 22/05/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 3,10 6,90

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,50 9,50

2 FRUET VALENTINA 28/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,55 9,45

3 MILIONE CARLA 25/08/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30

4 BOZZOLA MADDALENA 24/12/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30

5 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,75 9,25

6 CORN MELISSA 08/02/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,75 9,25

7 CADAMURO CHIARA 02/01/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

8 BATTISTEL GIULIA 07/09/09 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,85 9,15

9 ET TARROUCHI WIAM 17/06/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

10 PAOLI CHIARA 22/01/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10

11 GIUS ALICE 11/03/10 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00

12 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00

13 ERMON ANNA 22/12/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,10 8,90

14 MITUL DANIELA 02/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

15 TUMMINELLI HELENA 07/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,15 8,85

16 KAABI RAYA 22/05/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,20 8,80

17 BASSI SOFIA 11/01/09 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80

18 GIOVANNINI GIADA 04/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,25 8,75

19 FONTANARI PAMELA 13/07/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,70 8,30

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 FRUET VALENTINA 28/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,20 9,80

2 GIOVANNINI GIADA 04/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,20 9,80

3 MILIONE CARLA 25/08/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,30 9,70

4 TUMMINELLI HELENA 07/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,40 9,60

5 PAOLI CHIARA 22/01/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50

6 BOZZOLA MADDALENA 24/12/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50

7 BATTISTEL GIULIA 07/09/09 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50

8 CORN MELISSA 08/02/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50

9 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,60 9,40

10 ET TARROUCHI WIAM 17/06/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40

11 GIUS ALICE 11/03/10 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,60 9,40

12 BASSI SOFIA 11/01/09 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,60 9,40

13 ERMON ANNA 22/12/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,65 9,35

14 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30

15 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20

16 MITUL DANIELA 02/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

17 FONTANARI PAMELA 13/07/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10

18 CADAMURO CHIARA 02/01/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

19 KAABI RAYA 22/05/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

ALLIEVE MEDIUM TRAVE

ALLIEVE MEDIUM VOLTEGGIO

VOLTEGGIOALLIEVE MEDIUM CORPO LIBERO TRAVE

ALLIEVE MEDIUM CORPO LIBERO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CAMPREGHER VITTORIA 04/10/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,50 8,50 10,00 1,30 8,70 10,00 0,45 9,55 26,75 1

2 GALLI MARGHERITA 05/09/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,00 0,30 7,70 10,00 0,70 9,30 10,00 0,80 9,20 26,20 2

3 MILIONE CLAUDIA 08/11/07 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,50 8,50 10,00 2,00 8,00 10,00 0,60 9,40 25,90 3

4 KHAN TAMKINAT 11/07/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,55 8,45 10,00 0,90 9,10 9,00 0,70 8,30 25,85 4

5 OGNIBENI CHIARA 20/08/07 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,45 8,55 10,00 1,80 8,20 9,00 0,60 8,40 25,15 5

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 OGNIBENI CHIARA 20/08/07 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,45 8,55

2 CAMPREGHER VITTORIA 04/10/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,50 8,50

3 MILIONE CLAUDIA 08/11/07 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,50 8,50

4 KHAN TAMKINAT 11/07/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,55 8,45

5 GALLI MARGHERITA 05/09/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,00 0,30 7,70

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 GALLI MARGHERITA 05/09/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

2 KHAN TAMKINAT 11/07/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

3 CAMPREGHER VITTORIA 04/10/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,30 8,70

4 OGNIBENI CHIARA 20/08/07 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,80 8,20

5 MILIONE CLAUDIA 08/11/07 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 2,00 8,00

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CAMPREGHER VITTORIA 04/10/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,45 9,55

2 MILIONE CLAUDIA 08/11/07 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,60 9,40

3 GALLI MARGHERITA 05/09/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

4 OGNIBENI CHIARA 20/08/07 4gymvigolana A.S.D. 9,00 0,60 8,40

5 KHAN TAMKINAT 11/07/08 4gymvigolana A.S.D. 9,00 0,70 8,30

RAGAZZE MEDIUM CORPO LIBERO

RAGAZZE MEDIUM TRAVE

RAGAZZE MEDIUM VOLTEGGO

VOLTEGGORAGAZZE MEDIUM CORPO LIBERO TRAVE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 OGNIBENI ALICE 31/07/05 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,35 8,65 10,00 1,40 8,60 10,00 0,50 9,50 26,75

2 CORN MADDALENA 27/12/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 2,30 7,70 10,00 0,90 9,10 10,00 0,90 9,10 25,90

3 PINTARELLI CATERINA 14/09/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,50 8,50 10,00 1,05 8,95 9,00 0,80 8,20 25,65

4 LOCAMBIO VITTORIA 14/11/06 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,70 0,30 7,00 10,00 1,50 8,50 10,00 0,65 9,35 24,85

0,00 0,00 0,00 0,00

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 OGNIBENI ALICE 31/07/05 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,35 8,65

2 PINTARELLI CATERINA 14/09/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,50 8,50

3 CORN MADDALENA 27/12/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 2,30 7,70

4 LOCAMBIO VITTORIA 14/11/06 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,70 0,30 7,00

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CORN MADDALENA 27/12/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10

2 PINTARELLI CATERINA 14/09/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,05 8,95

3 OGNIBENI ALICE 31/07/05 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60

4 LOCAMBIO VITTORIA 14/11/06 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 OGNIBENI ALICE 31/07/05 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50

2 LOCAMBIO VITTORIA 14/11/06 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,65 9,35

3 CORN MADDALENA 27/12/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10

4 PINTARELLI CATERINA 14/09/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,80 8,20

JUNIOR MEDIUM CORPO LIBERO

JUNIOR MEDIUM TRAVE

JUNIOR MEDIUM VOLTEGGIO

JUNIOR MEDIUM CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO


